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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural 
Adresa   Rruga Muhamet Gjollesha r.56, Tirane 
Tel/Fax  042228318 
E-mail   info@azhbr.gov.al 
Faqja në Internet www.azhbr.gov.al 
E-mail   Petrit.pollo@azhbr.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shtese zyrash dhe rikonstuksion  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-39413-10-14-2019 
 
5. Fondi limit  18,748,932 leke pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri ne 31.12.2019 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.11.2019 ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.11.2019, ora 10:00 
  
 

AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE 
INFRASTRUKTURËS SË MBETJEVE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombetare Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se Mbetjeve 
Personi përgjegjës:      Erjon Sina 
Adresa   Adresa: Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  04 22 56 091 
   069 53 70 950  
E-mail   akum@akum.gov.al 
   Erjon.Sina@akum.gov.al 
Faqja e Internetit http://akum.gov.al/ 

 

mailto:akum@akum.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: "Mbyllja e vëndepozitimit eksiztues të mbetjeve të ngurta EKO-Park, 
Durrës” 
 
4. Fondi limit: 1,684,288,721 (një miliard e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër milion e dyqind e 
tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e njëzet e një) lekë pa TVSh vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Shtetit 
 
5. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-39499-10-15-2019 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
  
7.  Data e zhvillimit të tenderit:  19.11.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

vendi: website i APP-së: www.app.gov.al 
 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 19.11.2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
website i APP-së: www.app.gov.al 
 

 
BASHKIA PUKË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 
Adresa              Sheshi “Terbuni”Puke 
Tel/Fax  0699786456 
E-mail               bashkiapuke@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 
Kontaktet e personit pergjegjes :  
Emri         Endrit Kraja 
E-mail      endritkraja@yahoo.com 
Tel            0699786456         

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rehabilitimi i Diges Rezervuarit Pukë-Bashkia Puke 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF -39518-10-15-2019 
 
5. Fondi limit  23,333,333 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e treqinde e tridhjete e tremije e treqinde 
e tridhjete e tre) 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.11.2019 ora 10.00 
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